АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.09.2022 года № 54
с. Малые Алабухи 1-е

О присвоении адреса
земельному  участку

      В результате размежевания земельного участка по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Грибановский муниципальный  район, Малоалабухское сельское поселение, село Малые Алабухи 1-е, улица Метальникова, администрация Малоалабухского сельского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с площадью 5000  кв.м. следующий адрес:
- Российская Федерация, Воронежская область, Грибановский муниципальный  район, Малоалабухское сельское поселение, село Малые Алабухи 1-е, улица Метальникова,32А
[bookmark: _GoBack]        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   собой.

 Глава сельского поселения                                                        Б.В.Никифоров